
Tutti Pizza

Pizza

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarella : 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Salam de vară - Caroli: 80 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1268.03 KCal /5305.43 Kj
, Grasimi: 39.71 g, Acizi grasi saturati: 20.48 g, Glucide:
167.34 g, Zaharuri: 5.57 g, Proteine: 54.29 g, Sare: 7.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281.78 KCal /1178.98 Kj
, Grasimi: 8.82 g, Acizi grasi saturati: 4.55 g, Glucide:
37.19 g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 12.06 g, Sare: 1.7 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii
63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Sunca Praga
Caroli: 50 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1398.64 KCal /5851.88 Kj
, Grasimi: 36.93 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide:
190.05 g, Zaharuri: 5.85 g, Proteine: 70.25 g, Sare: 6.19 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Salami (450g)

Pizza Prosciuto (500g)



Valoare energetica: 279.73 KCal /1170.38 Kj
, Grasimi: 7.39 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
38.01 g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 14.05 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarella Gourmet Delaco: 150 g, sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1343.93 KCal /5622.98 Kj
, Grasimi: 36.42 g, Acizi grasi saturati: 21.95 g, Glucide:
187.07 g, Zaharuri: 6.47 g, Proteine: 62.12 g, Sare: 6.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.65 KCal /1249.55 Kj
, Grasimi: 8.09 g, Acizi grasi saturati: 4.88 g, Glucide:
41.57 g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 13.8 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (590g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g,
ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb,
sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g,
Busuioc uscat: 0.1 g), Mozzarela: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Praga : 50 g (carne de porc. apa,
amidon, sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar,
Telina) (Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu,
Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de
sodiu), Ciuperci champignon: 50 g, Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros)

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1448.3 KCal /6059.67 Kj
, Grasimi: 33.32 g, Acizi grasi saturati: 18.05 g, Glucide:
214.95 g, Zaharuri: 8.89 g, Proteine: 61.99 g, Sare: 9.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.47 KCal /1027.06 Kj
, Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi saturati: 3.06 g, Glucide:
36.43 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 10.51 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: Lapte, Soia

Pizza Margherita (450g)

Pizza Prosciuto Funghi (590g)



Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon:
100 g, sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii
63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Ardei gras rosu:
50 g, Sunca Praga : 50 g (carne de porc. apa, amidon, sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate
contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina) (Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 -
Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat
pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat
disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Caroli salam de vara: 50 g, Bacon: 30 g (80% piept de porc
fara os, fara sorici, apa, sare, proteina animala de porc, extract de condimente, agenti gelatinizanti
(caragenan, guma Konjac, clorura de potasiu), glucoza, stabilizatori (trifosfati, citrati de sodiu),
antioxidant: ascorbat de sodiu, aroma, aroma de fum, extracte vegetale, conservant (nitrit de sodiu). ,
Contine: Mustar, Oua, Lapte), Masline negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator
de culoare: E585 - lactat de fier), Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1528.13 KCal /6393.68 Kj
, Grasimi: 52.44 g, Acizi grasi saturati: 26.64 g, Glucide:
186.7 g, Zaharuri: 10.47 g, Proteine: 71.88 g, Sare: 10.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.3 KCal /913.38 Kj
, Grasimi: 7.49 g, Acizi grasi saturati: 3.81 g, Glucide: 26.67
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 10.27 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Lapte, Soia, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (570g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Ciuperci champignon: 50 g, Sunca Praga : 50 g (carne de
porc. apa, amidon, sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide,
Mustar, Telina) (Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de
sodiu, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de
sodiu), Masline negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat
de fier), Ardei gras rosu: 30 g

Valori nutritionale / portie (570g)

Pizza Tutti (700g)

Pizza Capriciossa (570g)



Valoare energetica: 1386.09 KCal /5799.41 Kj
, Grasimi: 40.42 g, Acizi grasi saturati: 22.68 g, Glucide:
186.32 g, Zaharuri: 8.96 g, Proteine: 63.05 g, Sare: 8.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.17 KCal /1017.44 Kj
, Grasimi: 7.09 g, Acizi grasi saturati: 3.98 g, Glucide:
32.69 g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 1.52 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Ciuperci champignon: 50 g, Ardei gras rosu: 50 g, Sunca
Praga : 50 g (carne de porc. apa, amidon, sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de:
Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina) (Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu,
E316 - Eritorbat de sodiu, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Caroli salam de vara: 50 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1463.36 KCal /6122.69 Kj
, Grasimi: 46.86 g, Acizi grasi saturati: 25.66 g, Glucide:
186.01 g, Zaharuri: 8.69 g, Proteine: 68.59 g, Sare: 9.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.89 KCal /1020.45 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 4.28 g, Glucide: 31
g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 11.43 g, Sare: 1.56 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 30 g
(Contine: Lapte), Feta: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (550g)

Pizza Quattro Stagioni (600g)

Pizza Quattro Formaggi (550g)



Valoare energetica: 1653.5 KCal /6918.22 Kj
, Grasimi: 59.15 g, Acizi grasi saturati: 36.47 g, Glucide:
194.91 g, Zaharuri: 7.01 g, Proteine: 78.3 g, Sare: 9.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.64 KCal /1257.86 Kj
, Grasimi: 10.75 g, Acizi grasi saturati: 6.63 g, Glucide:
35.44 g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 14.24 g, Sare: 1.68 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Caroli salam de vara: 50 g, Parmezan: 30 g (Contine:
Lapte), Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Feta: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1788.52 KCal /7483.14 Kj
, Grasimi: 69.8 g, Acizi grasi saturati: 40.52 g, Glucide:
197.62 g, Zaharuri: 7.05 g, Proteine: 85.3 g, Sare: 10.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.09 KCal /1247.19 Kj
, Grasimi: 11.63 g, Acizi grasi saturati: 6.75 g, Glucide:
32.94 g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 14.22 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (640g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Pui crispy*: 50 g (Piept de pui deosat 54 23%, Fulgi de
porumb (porumb maruntit 93%, zahar, sare, extract de orz), Faina de Grau, panir CL ( Faina de secara,
faina de grau, are de bucatarie, extract de condiment), condiment picant pentru pui OG (sare neiodata,
condimente, hidrolizate proteice vegetale, extract de condimente), Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte),
Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Feta: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 1887.25 KCal /7896.25 Kj
, Grasimi: 64.1 g, Acizi grasi saturati: 39.23 g, Glucide:
230.22 g, Zaharuri: 9.04 g, Proteine: 90.12 g, Sare: 10.57 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Quattro Formaggi Salami (600g)

Pizza Quattro Formaggi Pui (640g)



Valoare energetica: 294.88 KCal /1233.79 Kj
, Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 6.13 g, Glucide:
35.97 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 14.08 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (570g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarela: 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Rucola: 50 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme
de: Telina), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Feta: 30 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (570g)

Valoare energetica: 1590.88 KCal /6656.23 Kj
, Grasimi: 56.82 g, Acizi grasi saturati: 34.88 g, Glucide:
187.87 g, Zaharuri: 6.7 g, Proteine: 75.69 g, Sare: 8.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.1 KCal /1167.76 Kj
, Grasimi: 9.97 g, Acizi grasi saturati: 6.12 g, Glucide: 32.96
g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 1.55 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarella : 150 g (Contine: Lapte), sos rosii pizza: 100 g
(Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Salam de vară - Caroli: 80 g, Ceapa rosie: 30 g, Jalapeno
Murat: 30 g (Ardei verde jalapeno feliat. Ingrediente: ardei jalapeno verzi, apa, otet, sare, agent de
intarire: clorura de calciu, usturoi. , Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1547.67 KCal /6475.44 Kj
, Grasimi: 48.04 g, Acizi grasi saturati: 24.75 g, Glucide:
205.46 g, Zaharuri: 8.03 g, Proteine: 66.13 g, Sare: 10.64 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Quattro Formaggi Rucola (570g)

Pizza Dracula (600g)



Valoare energetica: 257.95 KCal /1079.24 Kj
, Grasimi: 8.01 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide:
34.24 g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 11.02 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (640g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Mozzarella : 150 g (Contine: Lapte), Ton: 100 g (Contine:
Peste), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii
63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Porumb : 60 g
(Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 1544.22 KCal /6460.99 Kj
, Grasimi: 42.38 g, Acizi grasi saturati: 20.38 g, Glucide:
204.36 g, Zaharuri: 9.8 g, Proteine: 76.1 g, Sare: 8.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.28 KCal /1009.53 Kj
, Grasimi: 6.62 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide:
31.93 g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 11.89 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Lapte, Peste

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Pui crispy*: 100 g (Piept de pui deosat 54 23%, Fulgi de porumb (porumb maruntit 93%, zahar,
sare, extract de orz), Faina de Grau, panir CL ( Faina de secara, faina de grau, are de bucatarie, extract de
condiment), condiment picant pentru pui OG (sare neiodata, condimente, hidrolizate proteice vegetale,
extract de condimente), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe
cu coajă lemnoasă), sos tutti: 100 g (MAIONEZA: 40.86 g [Poate contine urme de: Mustar, Oua],
Ketchup: 40.86 g [apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente] (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), sos rosii pizza: 8.75 g (Pasta de rosii Freshona: 7.31 g,
ketchup dulce: 0.91 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb,
sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 0.46 g, Piper negru: 0.03 g, Oregano uscat: 0.03 g,
Busuioc uscat: 0.01 g), Sos Sweet Chilli: 7.78 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute
chili (3,9%), otet distilat, sare, ] (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Mustar: 1.75 g [Contine: Mustar]
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)), Rosii: 50 g, Jalapeno Murat: 40 g (Ardei verde jalapeno feliat. Ingrediente: ardei jalapeno

Pizza Tono (640g)

Pizza Americana (700g)



verzi, apa, otet, sare, agent de intarire: clorura de calciu, usturoi. , Poate contine urme de: Oua, Gluten,
Lapte), Ceapa rosie: 30 g, Ardei gras*: 30 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1608.08 KCal /6728.18 Kj
, Grasimi: 40.4 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide:
233.59 g, Zaharuri: 16.83 g, Proteine: 73 g, Sare: 4.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.73 KCal /961.17 Kj
, Grasimi: 5.77 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 33.37
g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Bacon: 100 g (Piept de porc fără os 91%, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza,
lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat trisodic, agent de ingrosare:
caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : glutamat monosodic, conservant: nitrit
de sodiu. , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos barbeque : 100 g (Sirop de
glucoza/fructoza, semi-concentrat de rosii 53%, otet de vin, amidon modificat de porumb, sare, ceapa,
usturoi, ardei iute, arome, Poate contine urme de: Lapte) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Pui
crispy*: 60 g (Piept de pui deosat 54 23%, Fulgi de porumb (porumb maruntit 93%, zahar, sare, extract
de orz), Faina de Grau, panir CL ( Faina de secara, faina de grau, are de bucatarie, extract de condiment),
condiment picant pentru pui OG (sare neiodata, condimente, hidrolizate proteice vegetale, extract de
condimente), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă
lemnoasă), Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa rosie: 30 g,
Cedar felii DeSenviș : 14 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant: betacaroten.,
Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1897.84 KCal /7940.53 Kj
, Grasimi: 62.69 g, Acizi grasi saturati: 7.55 g, Glucide:
238.61 g, Zaharuri: 34.39 g, Proteine: 86.43 g, Sare: 5.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.12 KCal /1134.36 Kj
, Grasimi: 8.96 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide:
34.09 g, Zaharuri: 4.91 g, Proteine: 12.35 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Telina, Mustar, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Pizza Barbeque (700g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Bacon: 120 g (Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de:
Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Smantana gatit 35%.:
100 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 -
Caragenan), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), parmezan: 30 g (lapte proaspat
de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1938.52 KCal /8110.78 Kj
, Grasimi: 75.99 g, Acizi grasi saturati: 41.27 g, Glucide:
228.38 g, Zaharuri: 9.66 g, Proteine: 66.42 g, Sare: 3.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.23 KCal /1247.81 Kj
, Grasimi: 11.69 g, Acizi grasi saturati: 6.35 g, Glucide:
35.14 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 10.22 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (540g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Bacon: 100 g (Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de: Mustar, Gluten) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu,
Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Ceapa rosie: 30 g, Usturoi granulat COSMIN 100gr: 15 g

Valori nutritionale / portie (540g)

Valoare energetica: 1464.28 KCal /6126.54 Kj
, Grasimi: 41.71 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide:
175.95 g, Zaharuri: 9.57 g, Proteine: 72.1 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.16 KCal /1134.54 Kj
, Grasimi: 7.72 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide:
32.58 g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 13.35 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (590g)

Pizza Carbonara (650g)

Pizza Transilvania (540g)

Pizza Taraneasca (590g)



aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii
63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), CARNATI PORC:
60 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina
animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: Mustar,
Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid
sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon: 50 g, Feta: 30 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 30
g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1510.75 KCal /6320.98 Kj
, Grasimi: 49.19 g, Acizi grasi saturati: 6.46 g, Glucide:
188.6 g, Zaharuri: 7.46 g, Proteine: 72.98 g, Sare: 6.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.06 KCal /1071.35 Kj
, Grasimi: 8.34 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide: 31.97
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 12.37 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (640g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii
63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Caroli salam de
vara: 80 g, Ciuperci: 50 g, Rosii: 50 g, Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 1561.78 KCal /6534.48 Kj
, Grasimi: 51.92 g, Acizi grasi saturati: 5.99 g, Glucide:
194.63 g, Zaharuri: 6.81 g, Proteine: 73.49 g, Sare: 7.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 244.03 KCal /1021.01 Kj
, Grasimi: 8.11 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide:
30.41 g, Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 11.48 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Ananas : 100 g (ananas, apa, zahar) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), sos rosii pizza: 100

Pizza Siciliana (640g)

Pizza Hawaii (620g)



g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din
alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru:
0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Sunca Praga Caroli: 50 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 1531.4 KCal /6407.37 Kj
, Grasimi: 38.75 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide:
214.67 g, Zaharuri: 21.4 g, Proteine: 73.7 g, Sare: 6.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247 KCal /1033.45 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 34.62
g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 11.89 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Feta: 100 g (Contine: Lapte), Pui crispy: 100 g (Piept de pui deosat 54 23%, Fulgi de porumb
(porumb maruntit 93%, zahar, sare, extract de orz), Faina de Grau, panir CL ( Faina de secara, faina de
grau, are de bucatarie, extract de condiment), condiment picant pentru pui OG (sare neiodata,
condimente, hidrolizate proteice vegetale, extract de condimente), Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii
Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon
modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme
de: Telina), Ardei capia ?️: 50 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1623.78 KCal /6793.89 Kj
, Grasimi: 50.42 g, Acizi grasi saturati: 9.99 g, Glucide:
211.22 g, Zaharuri: 10.5 g, Proteine: 75.87 g, Sare: 6.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.81 KCal /1045.21 Kj
, Grasimi: 7.76 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 32.5
g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 11.67 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 250 g (Contine: Lapte), aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie,
sare), sos tutti: 100 g (MAIONEZA: 40.86 g [Poate contine urme de: Mustar, Oua], Ketchup: 40.86 g
[apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente] (Agenti de ingrosare: E415 -

Pizza Millenium (650g)

Pizza Burger (620g)



Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), sos rosii pizza: 8.75 g (Pasta de rosii Freshona: 7.31 g, ketchup dulce: 0.91 g [piure de
rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 0.46 g, Piper negru: 0.03 g, Oregano uscat: 0.03 g, Busuioc uscat: 0.01 g), Sos Sweet Chilli:
7.78 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ] (Agenti
de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat), Mustar: 1.75 g [Contine: Mustar] (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)), Carne de vita Black
Angus pentru Burger - Meat Revolution (Lidl): 100 g, Pui crispy*: 60 g (Piept de pui deosat 54 23%,
Fulgi de porumb (porumb maruntit 93%, zahar, sare, extract de orz), Faina de Grau, panir CL ( Faina de
secara, faina de grau, are de bucatarie, extract de condiment), condiment picant pentru pui OG (sare
neiodata, condimente, hidrolizate proteice vegetale, extract de condimente), Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă), Ardei capia ?️: 50 g, Cedar:
14 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 1690.57 KCal /7073.32 Kj
, Grasimi: 69.08 g, Acizi grasi saturati: 9.9 g, Glucide:
174.58 g, Zaharuri: 12.01 g, Proteine: 88.37 g, Sare: 3.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.67 KCal /1140.86 Kj
, Grasimi: 11.14 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide:
28.16 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 14.25 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Telina, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (590g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Ciuperci champignon: 100 g, sos rosii pizza: 100 g (Pasta
de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Mozzarela: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1456.5 KCal /6093.96 Kj
, Grasimi: 31.08 g, Acizi grasi saturati: 18.23 g, Glucide:
228.29 g, Zaharuri: 10.02 g, Proteine: 59.77 g, Sare: 7.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.86 KCal /1032.87 Kj
, Grasimi: 5.27 g, Acizi grasi saturati: 3.09 g, Glucide:
38.69 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 10.13 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Lapte

Pizza Funghi (590g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (250g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Usturoi praf: 6 g, Ulei de masline: 5 ml

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 929.76 KCal /3890.11 Kj
, Grasimi: 7.23 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
186.46 g, Zaharuri: 4.9 g, Proteine: 25.37 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 371.9 KCal /1556.05 Kj
, Grasimi: 2.89 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 74.58 g,
Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (710g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Rosii: 100 g, sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g
[piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma
de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Caroli
salam de vara: 80 g, Ardei capia ?️*: 50 g, Porumb dulce : 50 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.),
Jalapeno Murat: 40 g (Ardei verde jalapeno feliat. Ingrediente: ardei jalapeno verzi, apa, otet, sare, agent
de intarire: clorura de calciu, usturoi. , Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte)

Valori nutritionale / portie (710g)

Valoare energetica: 1556.2 KCal /6511.12 Kj
, Grasimi: 50.53 g, Acizi grasi saturati: 5.76 g, Glucide:
198.32 g, Zaharuri: 10.04 g, Proteine: 71.56 g, Sare: 8.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.18 KCal /917.06 Kj
, Grasimi: 7.12 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 27.93
g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 10.08 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Oua, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (620g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Branza mozzarella gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine:
Lapte), Sunca Praga Caroli: 50 g, Caroli salam de vara: 50 g, Pui crispy: 40 g (Piept de pui deosat 54

Pizza Foccacia (250g)

Pizza Mexicana (710g)

Pizza Quattro Carni (620g)



23%, Fulgi de porumb (porumb maruntit 93%, zahar, sare, extract de orz), Faina de Grau, panir CL (
Faina de secara, faina de grau, are de bucatarie, extract de condiment), condiment picant pentru pui OG
(sare neiodata, condimente, hidrolizate proteice vegetale, extract de condimente), Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă), carnati afumati: 30 g (carne
de porc, slanina, proteina vegetala(soai), sare, condimnente si extracte de condimente(piper, boia,
usturoi), zaharuri, Contine: Soia, Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Telina, Gluten)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Bacon: 30 g
(carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 1926.34 KCal /8059.8 Kj
, Grasimi: 70.94 g, Acizi grasi saturati: 11.46 g, Glucide:
218.34 g, Zaharuri: 6.4 g, Proteine: 97.65 g, Sare: 5.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 310.7 KCal /1299.97 Kj
, Grasimi: 11.44 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide:
35.22 g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 15.75 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g,
ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb,
sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g,
Busuioc uscat: 0.1 g), Prosciutto Crudo: 80 g (Prosciutto Crudo) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu),
Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Rucola: 30 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1456.32 KCal /6093.23 Kj
, Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 10.72 g, Glucide:
233.72 g, Zaharuri: 7.23 g, Proteine: 68.49 g, Sare: 12.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.79 KCal /1107.86 Kj
, Grasimi: 4.36 g, Acizi grasi saturati: 1.95 g, Glucide:
42.49 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 12.45 g, Sare: 2.2 g

Alergeni: Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g)

Pizza Prosciuto Crudo Rucola (550g)

KidsBox (200g)



Cartofi prajiti*: 230 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Crispy Fillet -
Agricola*: 150 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 353.37 KCal /1478.5 Kj
, Grasimi: 12.11 g, Acizi grasi saturati: 4.05 g, Glucide:
36.34 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 14.97 g, Sare: 0.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.68 KCal /739.25 Kj
, Grasimi: 6.05 g, Acizi grasi saturati: 2.03 g, Glucide: 18.17
g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 7.49 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

CARNE SHAORMA PUI*: 0.25 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), Cartofi prajiti*: 0.23 g
(Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1217.53 KCal /5085.53 Kj
, Grasimi: 74.93 g, Acizi grasi saturati: 37.46 g, Glucide:
131.12 g, Zaharuri: 56.19 g, Proteine: 18.73 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.02 KCal /1129.77 Kj
, Grasimi: 15.64 g, Acizi grasi saturati: 8.31 g, Glucide:
28.72 g, Zaharuri: 12.05 g, Proteine: 4.43 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Soia

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

aluat pizza: 250 g (Apa: 120.95 ml, FAINA: 120.95 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten], Ulei Floriol: 4.84 ml, Sare: 3.02 g, Drojdie uscata activa 10g: 0.24 g
[Drojdie pentru panificatie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator alimentar E491.]), Branza mozzarella
gourmet 45% Delaco: 150 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g, sos rosii pizza: 100 g (Pasta

KebabBox (450g)

Pizza Vegetariana (650g)



de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g,
Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g), Porumb dulce : 50 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.),
Masline negre : 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Ardei capia ?️*: 50 g, Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1023.15 KCal /4280.79 Kj
, Grasimi: 40 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide:
108.9 g, Zaharuri: 8.04 g, Proteine: 50.28 g, Sare: 8.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.41 KCal /658.58 Kj
, Grasimi: 6.15 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide: 16.75
g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 7.73 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

aluat pizza: 250 g (Apa: 120.95 ml, FAINA: 120.95 g [FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Gluten], Ulei Floriol: 4.84 ml, Sare: 3.02 g, Drojdie uscata activa 10g: 0.24 g
[Drojdie pentru panificatie (Saccharomyces cerevisiae), emulgator alimentar E491.]), Ciuperci
champignon: 100 g, sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g, ketchup dulce: 10.45 g [piure
de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de
tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 -
Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g, Busuioc uscat: 0.1 g),
Porumb dulce : 50 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Masline negre : 50 g (masline, apa, sare)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei capia ?️*: 50 g,
Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 767.65 KCal /3211.76 Kj
, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi saturati: 1.26 g, Glucide:
134.83 g, Zaharuri: 9.96 g, Proteine: 22.78 g, Sare: 10.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.1 KCal /494.12 Kj
, Grasimi: 1.79 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide: 20.74
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Pizza de post (650g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (590g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), sos rosii pizza: 100 g (Pasta de rosii Freshona: 83.56 g,
ketchup dulce: 10.45 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb,
sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 5.22 g, Piper negru: 0.36 g, Oregano uscat: 0.31 g,
Busuioc uscat: 0.1 g), Mozzarela: 100 g (Contine: Lapte), Sunca Praga : 50 g (carne de porc. apa,
amidon, sare, proteina din soia, Contine: Soia, Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar,
Telina) (Antioxidanti: E325 - Lactat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de sodiu,
Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, E451i - Trifosfat pentasodic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic, Conservanti: E250 - Nitrit de
sodiu), Ciuperci champignon: 50 g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1491.9 KCal /6242.08 Kj
, Grasimi: 32.95 g, Acizi grasi saturati: 18.71 g, Glucide:
226.68 g, Zaharuri: 9.38 g, Proteine: 65.03 g, Sare: 9.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.86 KCal /1057.98 Kj
, Grasimi: 5.59 g, Acizi grasi saturati: 3.17 g, Glucide:
38.42 g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 11.02 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Arahide, Mustar, Telina

Bucket

Cantitate ingrediente pentru o portie (210g)

CHIFLA BURGER: 80 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop
glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant
E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Crispy Fillet - Agricola: 60 g, sos tutti: 30 g (MAIONEZA: 12.26 g [Poate
contine urme de: Mustar, Oua], Ketchup: 12.26 g [apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat,
sare, condimente] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), sos rosii pizza: 2.63 g (Pasta de
rosii Freshona: 2.2 g, ketchup dulce: 0.27 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon
modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 0.14 g, Piper negru: 0.01 g,
Oregano uscat: 0.01 g, Busuioc uscat: 0 g), Sos Sweet Chilli: 2.33 g [zahar, apa, suc de ananas (20%),
rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ] (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Mustar: 0.53 g
[Contine: Mustar] (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu,
Coloranti: E160ai - Beta-caroten)), Salată Iceberg : 30 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de:
Telina), Castraveti murati: 25 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: Mustar), Cheddar Delaco: 14 g
(Contine: Lapte)

Calzone (590g)

ChickenBurger (210g)



Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 371.29 KCal /1553.45 Kj
, Grasimi: 12.6 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide:
42.62 g, Zaharuri: 7.56 g, Proteine: 16.22 g, Sare: 2.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.8 KCal /739.74 Kj
, Grasimi: 6 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide: 20.3 g,
Zaharuri: 3.6 g, Proteine: 7.72 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan, Mustar, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g)

Cartofi prajiti: 230 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Aripioare de
pui : 200 g (Aripioare de pui (83%), faina de grau, apa, sare, amidon de porumb, ulei rapita, amidon de
grau, potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon de orez, condimente, amidon modificat, agenti
de afaranre (difosfati, carbonti de sodiu), legume uscate, usturoi, TELINA), colorant (extract de ardei
rosu), ierburi aromate, extract de condiment, Contine: Telina, Gluten)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 646.53 KCal /2705.1 Kj
, Grasimi: 29.89 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide:
59.92 g, Zaharuri: 3.19 g, Proteine: 31.59 g, Sare: 3.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.14 KCal /711.87 Kj
, Grasimi: 7.87 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide: 15.77
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 8.31 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

Aripioare de pui : 750 g (Aripioare de pui (83%), faina de grau, apa, sare, amidon de porumb, ulei rapita,
amidon de grau, potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon de orez, condimente, amidon
modificat, agenti de afaranre (difosfati, carbonti de sodiu), legume uscate, usturoi, TELINA), colorant
(extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de condiment, Contine: Telina, Gluten)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1284 KCal /5372.28 Kj
, Grasimi: 78 g, Acizi grasi saturati: 19.8 g, Glucide: 51.6 g,
Zaharuri: 6 g, Proteine: 90 g, Sare: 10.8 g

Valori nutritionale / 100g

Box Wings (380g)

Bucket 8 (600g)



Valoare energetica: 214 KCal /895.38 Kj
, Grasimi: 13 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 8.6 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 15 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: Telina, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

Aripioare de pui : 520 g (Aripioare de pui (83%), faina de grau, apa, sare, amidon de porumb, ulei rapita,
amidon de grau, potentiator de aroma (glutamat monosodic), amidon de orez, condimente, amidon
modificat, agenti de afaranre (difosfati, carbonti de sodiu), legume uscate, usturoi, TELINA), colorant
(extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de condiment, Contine: Telina, Gluten), Crispy Fillet -
Agricola: 200 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1224.67 KCal /5124.02 Kj
, Grasimi: 67.1 g, Acizi grasi saturati: 16.97 g, Glucide:
52.95 g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 82.7 g, Sare: 8.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.67 KCal /931.64 Kj
, Grasimi: 12.2 g, Acizi grasi saturati: 3.09 g, Glucide: 9.63
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 15.04 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Telina, Gluten

Preparate proprii

Cantitate ingrediente pentru o portie (5000g)

MAIONEZA: 42 g (Poate contine urme de: Mustar, Oua), Ketchup: 42 g (apa, pasta de tomate, zahar,
otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), sos rosii
pizza: 9 g (Pasta de rosii Freshona: 7.52 g, ketchup dulce: 0.94 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din
alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 0.47 g, Piper negru:
0.03 g, Oregano uscat: 0.03 g, Busuioc uscat: 0.01 g), Sos Sweet Chilli: 8 g (zahar, apa, suc de ananas
(20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat),
Mustar: 1.8 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a -
Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (5000g)

Valoare energetica: 3476.65 KCal /14547.18 Kj
, Grasimi: 125.97 g, Acizi grasi saturati: 14.59 g,
Glucide: 529.67 g, Zaharuri: 384.73 g, Proteine: 42.8 g, Sare: 80.74 g

Valori nutritionale / 100g

Bucket 8/4 (550g)

sos tutti (5000g)



Valoare energetica: 69.54 KCal /290.94 Kj
, Grasimi: 2.52 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 10.59
g, Zaharuri: 7.69 g, Proteine: 0.86 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie (10000g)

Pasta de rosii Freshona: 100 g, ketchup dulce: 12.5 g (piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool,
amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate) (Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 6.25 g, Piper negru: 0.43 g,
Oregano uscat: 0.37 g, Busuioc uscat: 0.12 g

Valori nutritionale / portie (10000g)

Valoare energetica: 9319.8 KCal /38993.9 Kj
, Grasimi: 46.8 g, Acizi grasi saturati: 8.36 g, Glucide:
1681.29 g, Zaharuri: 191.36 g, Proteine: 453.75 g, Sare: 556.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.2 KCal /389.94 Kj
, Grasimi: 0.47 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 16.81 g,
Zaharuri: 1.91 g, Proteine: 4.54 g, Sare: 5.56 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie (15000g)

Apa: 161.29 ml, FAINA: 161.29 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Gluten), Ulei Floriol: 6.45 ml, Sare: 4.03 g, Drojdie uscata activa 10g: 0.32 g (Drojdie pentru panificatie
(Saccharomyces cerevisiae), emulgator alimentar E491.)

Valori nutritionale / portie (15000g)

Valoare energetica: 29046.87 KCal /121532.15 Kj
, Grasimi: 363.54 g, Acizi grasi saturati: 31.94 g,
Glucide: 5542.66 g, Zaharuri: 133.63 g, Proteine: 747.33 g, Sare: 182.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.65 KCal /810.21 Kj
, Grasimi: 2.42 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 36.95
g, Zaharuri: 0.89 g, Proteine: 4.98 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie (5000g)

sos rosii pizza (10000g)

aluat pizza (15000g)

sos usturoi -reteta tutti (5000g)



ULEI: 60 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Iaurt: 8 g (LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate,
Contine: Lapte), MUSTAR: 4 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar),
Suc de lamaie 200ml: 3.8 g (Suc de lamaie (99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant
(metabisulfit de potasiu).), Sare: 3 g

Valori nutritionale / portie (5000g)

Valoare energetica: 32153.55 KCal /134531.73 Kj
, Grasimi: 3509.52 g, Acizi grasi saturati: 369.29 g,
Glucide: 74.24 g, Zaharuri: 41.24 g, Proteine: 28.55 g, Sare: 195.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 643.08 KCal /2690.63 Kj
, Grasimi: 70.19 g, Acizi grasi saturati: 7.39 g, Glucide:
1.49 g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 0.57 g, Sare: 3.91 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie (150g)

Clatite*: 100 g (LAPTE, faina de GRAU, zahar, OUA, ulei vegetal (de rapita), zer praf (LAPTE), UNT
topit, arome, conservant (sorbat de potasiu), sare, agenti de crestere (carbonat de sodiu, fosfat
monocalcic), emulgator (lecitina din floarea soarelui).), Banana: 30 g, Crema de ciocolata: 20 g (zahar,
ulei de rapita, ulei de palmier, zer dulce praf, 5% pudra de cacao, 2% alune de padure, emulsifiant:
lecitine, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 383.9 KCal /1606.23 Kj
, Grasimi: 15.36 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 55.09
g, Zaharuri: 47.8 g, Proteine: 6.39 g, Sare: 0.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.93 KCal /1070.82 Kj
, Grasimi: 10.24 g, Acizi grasi saturati: 2.4 g, Glucide:
36.73 g, Zaharuri: 31.87 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (420g)

aluat pizza : 250 g (faina, apa, drojdie, sare), Banane: 100 g, Crema de ciocolata: 70 g (zahar, ulei de
rapita, ulei de palmier, zer dulce praf, 5% pudra de cacao, 2% alune de padure, emulsifiant: lecitine,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 1398.25 KCal /5850.27 Kj
, Grasimi: 28.21 g, Acizi grasi saturati: 5.7 g, Glucide:
253.69 g, Zaharuri: 47.1 g, Proteine: 28.05 g, Sare: 0.17 g

Clatite cu ciocolata (150g)

Pizza Dolce (420g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 332.92 KCal /1392.92 Kj
, Grasimi: 6.72 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 60.4
g, Zaharuri: 11.21 g, Proteine: 6.68 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Panini

Cantitate ingrediente pentru o portie (330g)

sos usturoi -reteta tutti: 5516 g (ULEI: 4200 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Iaurt: 560 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat,
proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 280 g [Apa, otet, boabe de
mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 266 g [Suc de lamaie
(99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 210 g),
Palina pizza: 179 g (Drojdie, faina grau dur, sar, ulei de masline, Contine: Gluten), Snitel de pui*: 100 g
(File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de GRAU, SECARA, porumb, malt, amidon (GRAU), sare,
ulei de palmier si floarea soarelui, condimente (rozmarin), Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia,
Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină,
Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Rosii: 50 g, Castraveti murati: 20 g (Castraveti murati, Poate
contine urme de: Mustar), Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina),
CEDAR : 15 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire
(polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu,
acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei roșu,
Emulgatori: E322 - Lecitine)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 2042.5 KCal /8545.79 Kj
, Grasimi: 219.41 g, Acizi grasi saturati: 23.05 g, Glucide:
11.23 g, Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 3.76 g, Sare: 12.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 618.94 KCal /2589.63 Kj
, Grasimi: 66.49 g, Acizi grasi saturati: 6.99 g, Glucide: 3.4
g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 1.14 g, Sare: 3.75 g

Alergeni: Mustar, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua, Mustar, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (330g)

sos usturoi -reteta tutti: 5516 g (ULEI: 4200 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Iaurt: 560 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat,
proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 280 g [Apa, otet, boabe de
mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 266 g [Suc de lamaie

Panini Crispy (330g) 21.9 Lei

Panini Snitel (330g) 21.9 Lei



(99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 210 g),
Palina pizza: 179 g (Drojdie, faina grau dur, sar, ulei de masline, Contine: Gluten), SNITEL AURIU*:
100 g (carne piept pui, pane( faina de grau, sare, condimente, drojdie, apa), piele de pui, apa, ulei vegetal
floarea soarelui, fibra de soia, amidon de cartofi, faina de grau, sare, agenti de afanare(carbonati de
amoniu), proteina vegetala din soia, agenti de ingosare( caragenan, guma de guar), stabilizatori
(polifosfat sodiu, mono si digliceride, esteri ai acizillor grasi, di si trifosfati de sodiu), potentiatori de
aroma(monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritrol de sodiu), usturoi, piper, zahar, dextroza, proteine
vegetale hidrolizate, arome alimentare, Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Lapte, Seminte de
susan) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Corectori de aciditate: E503i - Carbonat de
amoniu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Emulgatori: E452i -
Polifosfat de sodiu, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E339ii - Fosfat disodic,
E339iii - Fosfat trisodic, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu), Rosii: 50 g, CEDAR : 25 g (Branza
51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti
(caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine:
Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei roșu, Emulgatori: E322 -
Lecitine), Castraveti murati: 20 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Salată Iceberg : 20
g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 2040.36 KCal /8536.82 Kj
, Grasimi: 218.8 g, Acizi grasi saturati: 23.12 g, Glucide:
12.07 g, Zaharuri: 3.43 g, Proteine: 3.64 g, Sare: 12.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 618.29 KCal /2586.91 Kj
, Grasimi: 66.3 g, Acizi grasi saturati: 7.01 g, Glucide: 3.66
g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 1.1 g, Sare: 3.74 g

Alergeni: Mustar, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Lapte, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (310g)

Palina pizza: 179 g (Drojdie, faina grau dur, sar, ulei de masline, Contine: Gluten), Prosciutto Crudo: 50
g (pulpa de porc, sare, conservanti (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu),
Contine: Lapte, Soia), Crema de branza: 50 g (alpte integral, smantana, permeat din zer, sare, stabilizator
(guma de guar), acidifiant (acid citric), culturi lactice, Contine: Lapte), Rosii: 50 g, Mozzarella : 30 g
(Contine: Lapte), Rucola: 20 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (310g)

Valoare energetica: 883.68 KCal /3697.33 Kj
, Grasimi: 47.02 g, Acizi grasi saturati: 11.03 g, Glucide:
83.6 g, Zaharuri: 6.01 g, Proteine: 36.41 g, Sare: 5.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.06 KCal /1192.69 Kj
, Grasimi: 15.17 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
26.97 g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 11.75 g, Sare: 1.73 g

Panini Crudo (310g) 21.9 Lei



Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Palina pizza: 179 g (Drojdie, faina grau dur, sar, ulei de masline, Contine: Gluten), Crema de branza: 50
g (alpte integral, smantana, permeat din zer, sare, stabilizator (guma de guar), acidifiant (acid citric),
culturi lactice, Contine: Lapte), Rosii: 50 g, Mozzarella : 30 g (Contine: Lapte), Rucola: 20 g (Rucola,
Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 883.92 KCal /3698.34 Kj
, Grasimi: 47.81 g, Acizi grasi saturati: 10.48 g, Glucide:
92.7 g, Zaharuri: 6.34 g, Proteine: 26.1 g, Sare: 3.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.64 KCal /1232.78 Kj
, Grasimi: 15.94 g, Acizi grasi saturati: 3.49 g, Glucide:
30.9 g, Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (310g)

Palina pizza: 179 g (Drojdie, faina grau dur, sar, ulei de masline, Contine: Gluten), Sunca Praga Caroli:
50 g, Crema de branza: 50 g (alpte integral, smantana, permeat din zer, sare, stabilizator (guma de guar),
acidifiant (acid citric), culturi lactice, Contine: Lapte), Rosii: 50 g, Mozzarella : 40 g (Contine: Lapte),
Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (310g)

Valoare energetica: 834.54 KCal /3491.7 Kj
, Grasimi: 44.15 g, Acizi grasi saturati: 10.42 g, Glucide:
82.8 g, Zaharuri: 5.83 g, Proteine: 31.3 g, Sare: 4.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.21 KCal /1126.35 Kj
, Grasimi: 14.24 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide:
26.71 g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 10.1 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie (330g)

Panini Veggie (300g) 21.9 Lei

Panini Sunca (310g) 21.9 Lei

Panini Tutti (330g) 21.9 Lei



sos tutti: 4112 g (MAIONEZA: 1680 g [Poate contine urme de: Mustar, Oua], Ketchup: 1680 g [apa,
pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat
de potasiu), sos rosii pizza: 360 g (Pasta de rosii Freshona: 300.83 g, ketchup dulce: 37.6 g [piure de rosii
63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb, sare, condimente, aroma de tomate]
(Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de
sodiu), Sare: 18.8 g, Piper negru: 1.29 g, Oregano uscat: 1.11 g, Busuioc uscat: 0.36 g), Sos Sweet Chilli:
320 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ] (Agenti
de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat), Mustar: 72 g [Contine: Mustar] (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)), sos usturoi -reteta tutti:
3152 g (ULEI: 2400 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food
additive), Iaurt: 320 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi
selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 160 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente,
Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 152 g [Suc de lamaie (99.97%), ulei esential extras din coaja de
lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 120 g), Palina pizza: 179 g (Drojdie, faina grau dur,
sar, ulei de masline, Contine: Gluten), Sunca Praga: 50 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati),
fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc,
usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina), Rosii: 50 g, Mozzarella: 30 g (Lapte de
vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag, Contine: Lapte), Salam de vara uscat
Caroli: 30 g, Ceapa rosie: 20 g, Castraveti murati: 20 g (Castraveti murati, Poate contine urme de:
Mustar), Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 1039 KCal /4347.11 Kj
, Grasimi: 101.89 g, Acizi grasi saturati: 10.84 g, Glucide:
25.19 g, Zaharuri: 15.04 g, Proteine: 4.01 g, Sare: 8.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.85 KCal /1317.31 Kj
, Grasimi: 30.88 g, Acizi grasi saturati: 3.28 g, Glucide:
7.63 g, Zaharuri: 4.56 g, Proteine: 1.22 g, Sare: 2.56 g

Alergeni: Mustar, Lapte, Gluten, Telina

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Telina

Salate

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

sos usturoi -reteta tutti: 50 g (ULEI: 38.07 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori:
E900 - E900 food additive), Iaurt: 5.08 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte
0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 2.54 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 2.41 g [Suc de lamaie (99.97%), ulei esential
extras din coaja de lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 1.9 g), Varza: 50 g, Salata verde:
50 g, Rosii: 40 g, Porumb dulce : 30 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Ardei gras: 30 g, Masline negre:
25 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Varza (rosie):
25 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Salata Veggie (300g)



Valoare energetica: 431.89 KCal /1807.01 Kj
, Grasimi: 38.56 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide:
17.85 g, Zaharuri: 5.44 g, Proteine: 3.68 g, Sare: 2.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.96 KCal /602.34 Kj
, Grasimi: 12.85 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 5.95
g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 1.23 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Mustar, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Carne pui kebab*: 150 g, sos usturoi -reteta tutti: 50 g (ULEI: 38.07 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Iaurt: 5.08 g [LAPTE de vaca pasteurizat,
semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 2.54 g [Apa, otet,
boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 2.41 g [Suc de lamaie
(99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 1.9 g),
Varza: 50 g, Salata verde: 50 g, Rosii: 40 g, Porumb dulce : 30 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Ardei
gras: 30 g, Masline negre: 25 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 -
lactat de fier), Varza (rosie): 25 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 499.69 KCal /2090.68 Kj
, Grasimi: 38.96 g, Acizi grasi saturati: 8.21 g, Glucide:
11.9 g, Zaharuri: 3.63 g, Proteine: 25.79 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 166.56 KCal /696.89 Kj
, Grasimi: 12.99 g, Acizi grasi saturati: 2.74 g, Glucide: 3.97
g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 8.6 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Mustar, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g)

Pui crispy*: 130 g (Piept de pui deosat 54 23%, Fulgi de porumb (porumb maruntit 93%, zahar, sare,
extract de orz), Faina de Grau, panir CL ( Faina de secara, faina de grau, are de bucatarie, extract de
condiment), condiment picant pentru pui OG (sare neiodata, condimente, hidrolizate proteice vegetale,
extract de condimente), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe
cu coajă lemnoasă), sos usturoi -reteta tutti: 50 g (ULEI: 38.07 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Iaurt: 5.08 g [LAPTE de vaca pasteurizat,
semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 2.54 g [Apa, otet,
boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 2.41 g [Suc de lamaie
(99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 1.9 g),
Varza: 50 g, Salata verde: 50 g, Rosii: 40 g, Porumb dulce : 30 g (Porumb boabe, apă, zahăr, sare.), Ardei
gras: 30 g, Masline negre: 25 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 -
lactat de fier), Varza (rosie): 25 g

Salata Kebab (300g)

Salata Crispy (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 760.8 KCal /3183.18 Kj
, Grasimi: 42.11 g, Acizi grasi saturati: 4.55 g, Glucide:
76.17 g, Zaharuri: 9.82 g, Proteine: 20.53 g, Sare: 4.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.07 KCal /707.37 Kj
, Grasimi: 9.36 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 16.93
g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Kebab+Shaorma

Cantitate ingrediente pentru o portie (420g)

Cartofi prajiti*: 230 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), Crispy*: 190 g
(Crispy prajit, Contine: Mustar, Oua, Gluten), aluat pizza : 150 g (faina, apa, drojdie, sare)

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 870.82 KCal /3643.52 Kj
, Grasimi: 17.93 g, Acizi grasi saturati: 3.86 g, Glucide:
132.48 g, Zaharuri: 3.89 g, Proteine: 40.7 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.34 KCal /867.51 Kj
, Grasimi: 4.27 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 31.54
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 9.69 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (600g)

CARNE SHAORMA PUI*: 250 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), aluat pizza : 150 g
(faina, apa, drojdie, sare), Cartofi prajiti: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), sos usturoi -reteta tutti: 40 g (ULEI: 30.46 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Iaurt: 4.06 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat,

CrispyBox (420g)

Kebab Pui (600g)



proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine: Lapte], MUSTAR: 2.03 g [Apa, otet, boabe de
mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Suc de lamaie 200ml: 1.93 g [Suc de lamaie
(99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant (metabisulfit de potasiu).], Sare: 1.52 g),
Salată Iceberg : 40 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Varza (rosie): 30 g, Varza:
30 g, Salata verde: 30 g, Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1644.6 KCal /6881.01 Kj
, Grasimi: 82.9 g, Acizi grasi saturati: 33.66 g, Glucide:
196.61 g, Zaharuri: 51.16 g, Proteine: 29.72 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.1 KCal /1146.84 Kj
, Grasimi: 13.82 g, Acizi grasi saturati: 5.61 g, Glucide:
32.77 g, Zaharuri: 8.53 g, Proteine: 4.95 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Soia, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (550g)

aluat pizza : 150 g (faina, apa, drojdie, sare), Cartofi prajiti*: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier,
Poate contine urme de: Telina), Snitel de pui*: 100 g (File din piept de pui 58%, pane 27% (Faina de
GRAU, SECARA, porumb, malt, amidon (GRAU), sare, ulei de palmier si floarea soarelui, condimente
(rozmarin), Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Oua) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Varza
(rosie): 30 g, Varza: 30 g, sos tutti: 30 g (MAIONEZA: 12.26 g [Poate contine urme de: Mustar, Oua],
Ketchup: 12.26 g [apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente] (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), sos rosii pizza: 2.63 g (Pasta de rosii Freshona: 2.2 g,
ketchup dulce: 0.27 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb,
sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 0.14 g, Piper negru: 0.01 g, Oregano uscat: 0.01 g,
Busuioc uscat: 0 g), Sos Sweet Chilli: 2.33 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute
chili (3,9%), otet distilat, sare, ] (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Mustar: 0.53 g [Contine: Mustar]
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)), Salata verde: 30 g, Salata iceberg: 30 g, castraveti murati: 30 g
(castraveti,apa,sare,otet,condimente,boabe de mustar,corector de aciditate, Contine: Mustar)
(Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 965.64 KCal /4040.24 Kj
, Grasimi: 18.45 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide:
166.1 g, Zaharuri: 22.21 g, Proteine: 31.91 g, Sare: 1.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.57 KCal /734.59 Kj
, Grasimi: 3.36 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 30.2
g, Zaharuri: 4.04 g, Proteine: 5.8 g, Sare: 0.35 g

Snitel la farfurie (550g)



Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Lapte, Soia, Oua, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g)

CARNE SHAORMA PUI*: 250 g (Carne proaspata congelata - carne pui amestecata cu condimente
aromatice: apa, pasta ardei iute, curry, pasta rosii, usturoi, boia dulce, chimion, sare, ardei tocat, piper
tocat, organo, soia. Aditiv alimentar: difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic,
difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu), trifosfați
(trifosfat pentasodic, trifosfat pentapotasic). Amidon de cartofi., Contine: Soia), aluat pizza : 170 g
(faina, apa, drojdie, sare), Cartofi prajiti*: 150 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme
de: Telina), Crispy*: 120 g (Fasii piept de pui, Contine: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă),
Salată Iceberg : 40 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Varza (rosie): 30 g, Varza:
30 g, Salata verde: 30 g, sos tutti: 20 g (MAIONEZA: 8.17 g [Poate contine urme de: Mustar, Oua],
Ketchup: 8.17 g [apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente] (Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), sos rosii pizza: 1.75 g (Pasta de rosii Freshona: 1.46 g,
ketchup dulce: 0.18 g [piure de rosii 63%, zahar, apa, otet, din alcool, amidon modificat din porumb,
sare, condimente, aroma de tomate] (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), Sare: 0.09 g, Piper negru: 0.01 g, Oregano uscat: 0.01 g,
Busuioc uscat: 0 g), Sos Sweet Chilli: 1.56 g [zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute
chili (3,9%), otet distilat, sare, ] (Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Mustar: 0.35 g [Contine: Mustar]
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai -
Beta-caroten)), Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1683.08 KCal /7042 Kj
, Grasimi: 68.65 g, Acizi grasi saturati: 32.11 g, Glucide:
218.72 g, Zaharuri: 53.13 g, Proteine: 49.02 g, Sare: 2.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.44 KCal /1006 Kj
, Grasimi: 9.81 g, Acizi grasi saturati: 4.59 g, Glucide: 31.25
g, Zaharuri: 7.59 g, Proteine: 7 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Soia, Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

aluat pizza : 170 g (faina, apa, drojdie, sare), Carne pui kebab*: 100 g, Rosii: 40 g, Cartofi prajiti*: 40 g
(Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), sos usturoi -reteta tutti: 20 g (ULEI:
15.23 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Iaurt:
2.03 g [LAPTE de vaca pasteurizat, semidegresat, proteina din lapte 0.4%, culturi selectionate, Contine:

Mix Kebab (700g)

Shaorma de pui (400g)



Lapte], MUSTAR: 1.02 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Suc
de lamaie 200ml: 0.96 g [Suc de lamaie (99.97%), ulei esential extras din coaja de lamaie, antioxidant
(metabisulfit de potasiu).], Sare: 0.76 g), Castraveti murati: 20 g (Conservanti: E260 - Acid acetic),
Varza: 20 g, Varza (rosie): 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 962.11 KCal /4025.47 Kj
, Grasimi: 28.46 g, Acizi grasi saturati: 7.12 g, Glucide:
132.82 g, Zaharuri: 4.77 g, Proteine: 39.92 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.53 KCal /1006.37 Kj
, Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 1.78 g, Glucide: 33.2
g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 9.98 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

aluat pizza : 170 g (faina, apa, drojdie, sare), Crispy*: 150 g (Fasii piept de pui, Contine: Gluten, Oua,
Fructe cu coajă lemnoasă), Cartofi prajiti*: 130 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine
urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1520.41 KCal /6361.41 Kj
, Grasimi: 25.96 g, Acizi grasi saturati: 4.71 g, Glucide:
245.34 g, Zaharuri: 6.85 g, Proteine: 68.71 g, Sare: 4.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.91 KCal /978.68 Kj
, Grasimi: 3.99 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 37.74
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 10.57 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

CrispyBox (650g)


